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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i kølerum kød/ost samt i
butiksområde, ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Temperatur på "partyskinke" i kølerum kød/ost.
Overfladetemperaturen er målt til 1,4°C med
Fødevarestyrelsens kalibrerede infrarød-termometer, ok.

Virksomhedsrepræsentant har mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer i forbindelse med
temperaturovervågning, ok.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler
kølerum og butiksområde, ok.

Følgende er kontrolleret: Renholdelse af kølerum for kød/ost.
Følgende er konstateret: Der ses sorte plamager på siden af
lampe der sidder foran ventilationsanlægget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da resten af kølerummet,
herunder gulv, vægge, lofter, hylder og ventilationsanlæg,
fremstod rent.
Vejledt konkret om rengøring af lampe i kølerummet.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturmåling i kølerum for kød/ost. Set
temperaturmålinger for d. 3/4 2022 og d. 27/3 2022, ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer ved stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (økologisk hyldeblomstdrik 2299255
og økologiske røde linser 1kg 215814) / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk
hyldeblomstdrik 2299255 ) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk
hyldeblomstdrik 2299255), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af faktura til krydskontrol.


